
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.V.47.2024 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 70 600,00 zł tj. z kwoty 33 651 489,60 zł do 
kwoty 33 722 089,60 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70 600,00 zł tj. z kwoty 23 170 039,93 zł 
do kwoty 23 240 639,93 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 70 600,00 zł  tj. z kwoty 39 868 819,70 zł do kwoty 
39 939 419,70 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 143 100,00 zł tj. z kwoty 24 692 267,50 zł do 
kwoty 24 835 367,50 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 72 500,00 zł tj. z kwoty 15 176 552,20 zł do 
kwoty 15 104 052,20 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 5635



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 70 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

855 0,00 600,00

0,00 0,00

85504 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: 0,00 70 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 70 600,00

0,00 0,00

1. Wprowadzono środki w rozdziale 80101 § 2460 w kwocie 70 000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania do zadania pn.: Ekopracownia pod chmurką w SP im. Jana III 
Sobieskiego w ZSP - Ekolandia - Zielony Przystanek, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

2. Wprowadzono środki do rozdziału 85504 § 2690 w kwocie 600,00 zł (dodatek dla asystenta rodziny).

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice 

nr BR.0007.V.47.2024 z dnia 19 sierpnia 2024 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 041,00 184 041,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 33 651 489,60 33 722 089,60

majątkowe 10 481 449,67 10 481 449,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 041,00 184 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 600,00

bieżące 23 170 039,93 23 240 639,93

Wspieranie rodziny 0,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 427 667,00 1 428 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 24 300,00 94 300,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 056 064,16 1 126 064,16

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5635



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 001 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 871 000,00 8 871 000,00 0,00 0,00

-102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 898 500,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 768 500,00 8 768 500,00 0,00 0,00

8 999 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 871 000,00 8 871 000,00 0,00 0,00

-102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 896 500,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 768 500,00 8 768 500,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

-102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 500,00 697 500,00 0,00 0,00

12 531 586,46 12 061 971,46 11 685 600,46 8 999 938,08 2 685 662,38 0,00 376 371,00 0,00 0,00 0,00 469 615,00 469 615,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

12 631 586,46 12 131 971,46 11 755 600,46 8 999 938,08 2 755 662,38 0,00 376 371,00 0,00 0,00 0,00 499 615,00 499 615,00 0,00 0,00

6 795 417,97 6 532 674,97 6 290 347,97 5 134 388,75 1 155 959,22 0,00 242 327,00 0,00 0,00 0,00 262 743,00 262 743,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 895 417,97 6 602 674,97 6 360 347,97 5 134 388,75 1 225 959,22 0,00 242 327,00 0,00 0,00 0,00 292 743,00 292 743,00 0,00 0,00

213 766,00 213 766,00 213 766,00 0,00 213 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 766,00 283 766,00 283 766,00 0,00 283 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 025,00 218 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

248 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 025,00 248 025,00 0,00 0,00

1 527 033,00 1 527 033,00 278 033,00 237 748,00 40 285,00 0,00 1 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 633,00 1 537 633,00 278 633,00 238 348,00 40 285,00 0,00 1 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 392,00 28 392,00 28 392,00 13 392,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 992,00 28 992,00 28 992,00 13 992,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 392,00 13 392,00 13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 992,00 13 992,00 13 992,00 13 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.V.47.2024 z dnia 19 sierpnia 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5635



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 722,55 2 599 622,55 2 417 322,55 117 230,50 2 300 092,05 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 100,00 287 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 222,55 2 646 122,55 2 417 322,55 117 230,50 2 300 092,05 182 300,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 287 100,00 287 100,00 0,00 0,00

208 870,00 57 870,00 45 570,00 23 000,00 22 570,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 370,00 104 370,00 45 570,00 23 000,00 22 570,00 12 300,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 125,00 25 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 125,00 25 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 375,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 375,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257,00 4 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257,00 4 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 875,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 875,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 000,00 192 000,00 152 000,00 15 500,00 136 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 208 000,00 168 000,00 15 500,00 152 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5635



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

386 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

26 953,00 26 953,00 26 953,00 0,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 953,00 42 953,00 42 953,00 0,00 42 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 868 819,70 24 692 267,50 20 962 931,32 13 559 422,40 7 403 508,92 1 462 648,50 2 116 687,68 0,00 0,00 150 000,00 15 176 552,20 15 176 552,20 0,00 0,00

-102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 0,00

173 100,00 143 100,00 86 600,00 600,00 86 000,00 0,00 10 000,00 46 500,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

39 939 419,70 24 835 367,50 21 049 531,32 13 560 022,40 7 489 508,92 1 462 648,50 2 126 687,68 46 500,00 0,00 150 000,00 15 104 052,20 15 104 052,20 0,00 0,00

 - 80101 § 6050 w kwocie 30 000,00 zł (zakup i montaż części ogrodzenia - budżet ZSP);

 - 85516 § 3110 w kwocie 10 000,00 zł (bon żłobkowy);

 - 90005 w łącznej kwocie 46 500,00 zł (program "Zielona energia na terenie Gmin Partnerskich: Rybnik, Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice, Jejkowice, Lyski ,Pszów, Świerklany");

 - 92601 § 4300 w kwocie 16 000,00 (wykonanie nowego okratowania studzienek piwnicznych przy budynku OSK).

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 70005 § 6060 w kwocie 102 500,00 zł (zakup nieruchomości) do następujących rozdziałów:

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 44 718,00

44 718,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5635


	UCHWAŁA NR BR.0007.V.47.2024 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-23T06:23:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




